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Kaupunginhallitus

OSALLISTUJAT
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§
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 Pekka Heiska Riikka Moilanen
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PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS

 Merja Krapu  Marjut Lehtonen

PÖYTÄKIRJA YLEISESTI NÄHTÄVILLÄ

 Oulaisten kaupungin kotisivuilla 20.4.2020 alkaen

 Anu Rosenqvist
 toimistosihteeri
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KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

KHALL § 125

Kaupunginjohtaja: Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja
päätösvaltaisuuden.

Kaupunginhallitus: Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti
koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
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PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

KHALL § 126

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus valitsee kaksi pöytäkirjan
tarkastajaa.

Kaupunginhallitus: Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin
yksimielisesti Merja Krapu ja Marjut Lehtonen sekä varalle Jari
Männikkö.
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LISÄMÄÄRÄRAHA KORONAVIRUKSEN AIHEUTTAMAAN LISÄHENKILÖSTÖN
PALKKAAMISTARPEESEEN

126/2.10/2020

KHALL § 127

Koronaviruksen aiheuttaman sairaiden määrän arvioidaan Poh jois-Poh-
jan maal la olevan korkeimmillaan ajalla 22.6.-20.7.2020. Virukseen sai-
ras tu neis ta noin 15 prosenttia vaatii sairaalahoitoa ja hoitojaksojen
pituus on 14-21 päi vää.

Oulaisissa on kartoitettu paikat, joihin voidaan saada sairaansijoja,
koska ny kyi sin käytössä olevat tilat eivät riitä. Terveydenhuollon
ammattilaiset ovat pää ty neet siihen, että tilat voidaan järjestää
kaupungin omista kiinteistöistä ot ta mal la käyttöön mm.
terveyskeskuksen peruskorjauksen aikana väistötiloina käy tet ty jä
Rantakartanon tiloja. Mikäli omat tilat eivät riitä, voidaan lisää jär jes tää
mm. terveydenhuolto-oppilaitokselta kohtuullisilla investoinnilla sekä yk-
si tyi sis tä hoitolaitoksista.

Uusien potilaiden hoitamisessa tarvittavaa henkilöresurssia ei voida
osoittaa ole mas sa olevasta henkilöstöstä. Muutamia lähihoitajia
saadaan si vis tys toi mes ta, koska varhaiskasvatuksessa ja kouluohjaajina
on alan koulutuksen saa nei ta henkilöitä. Koulujen sulkeuduttua osa
näistä henkilöistä on ollut jo ter veys kes kuk ses sa tutustumassa
työtehtäviin.

Kaupunginhallitus kävi mahdollisen lisäresurssin palkkaamisesta
keskustelua ko kouk ses saan 6.4.2020. Tuolloin todettiin, että kaupungin
talousarviossa si jai suuk siin varattua määrärahaa on tässä vaiheessa
vuotta vielä jäljellä, mutta ra ha on varattu ns. normaalivuotta varten eikä
siinä ole voitu varautua ko ro na krii sin tyyppiseen poikkeustilanteeseen.
Keskustelun yhteinen käsitys oli, että täs sä tilanteessa tärkeintä on
varmistaa kaupungin valmiudet hoitaa mah dol li ses ti koronavirukseen
sairastuneet ja tarvittava määräraha lisähenkilöstön palk kaa mi seen
osoitetaan terveydenhuoltoon. Todettiin myös, että sama hen ki lö re surs-
si va je on vastaavalla tavalla muissa alueen kunnissa ja nyt on toimittava
mah dol li sim man nopeasti ja pyrittävä rekrytoimaan henkilöt. Li sä mää rä-
ra has ta päättäminen menee tässä tilanteessa jälkikäteen
kauunginvaltuustolle. Koronakriisiin odo te taan myös valtion osoittavan
valtionosuuksia kehysriihessään, joten myös siltä osin talousarvioon
tulee tehtäväksi muutoksia eikä koronakriisin ai heut ta ma taloudellinen
vastuun jäisi pelkästään kuntien vastuulle.

Tarvittavan lisämäärähan osalta terveydenhuollon tekemä selvitys on
oheismateriaalina, millä tapaa koronapotilaat tullaan hoitamaan.
Selvityksessä on lähdetty mahdollisimman tehokkaasta nykytilojen
käytöstä ja tästä syystä on lisähenkilöstön tarpeessa päästy
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pienempään määrään kuin mitä alunperin arvioitiin. Tarve on tämän
selvityksen mukaan ajalle 1.6. 30.9.2020 sairaanhoitajia 3 kpl ja
lähihoitajia 5 kpl. Lisämääräraha olisi 132.000 €, mikäli koronapotilaiden
määrä/hoitoisuus on nyt arvioidun tasoista.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy vuoden 2020
talousarvioon 132.000 €:n lisämäärärahan käytettäväksi perustettavan
koronaosaston henkilöstön palkkaamiseen. Lisämääräraha esitetään
tällä päätöksellä seuraavaan kaupunginvaltuuston kokoukseen
hyväksyttäväksi.

Kaupunginhallituksen päätöksellä kaupungin perusturva voi lähteä
rekrytoimaan tarvittavan henkilöstön. Perusteluna on, että
terveydenhuollon henkilöstön riittävyys on tässä koronakriisitilanteessa
kriittinen tekijä toimivan osaston saamiselle.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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KORONAVIRUKSEN AIHEUTTAMA POIKKEUSTILANNE
YRITYSRAHOITUKSESSA

112/0.10/2020

KHALL § 128

 Koronavirus on johtanut Suomessa moniin poikkeusjärjestelyihin, joista
yhden ko ko nai suu den muodostavat yrityksille kohdistettavat erilaiset
tukimuodot. Val tio neu vos ton kevään kehysriihi on 7.-8.4.2020 ja siellä
keskeisiä pää tet tä viä asioita ovat yrityksille myönnettävät tuet sekä
kuntien taloudellisen tuen kas vat ta mi nen.

Kaupunginhallitus päätti 6.4.2020, että seuraava kokous pidetään en na-
kol ta so vi tus ta poiketen jo 14.4.2020 ja erityisesti tähän kokoukseen
tarvitaan tie toa sii tä, millä tapaa oulaistelaiset yritykset saavat kaiken
sen tuen mitä nyt on saa ta vis sa. Oulaisissa elinkeinotoimessa on
elinkeino- ja kehitysjohtaja Jar mo Soin saa ri sekä hankekoordinaattori
Sirpa Nevanperä, jotka tässä ti lan tees sa ovat keskeisessä asemassa
informoimassa ja neuvomassa eri tu ki muo dois ta se kä tukien
hakemisessa.

Jo ennen kevään kehysriihen päätöksiä on yritystukiin osoitettu
lisärahaa 1,0 mrd.€, joka jakaantuu seuraaviin kategorioihin:

1. Yksinyrittäjän tuki

Työ-ja elinkeinoministeriö on osoittanut yksinyrittäjien tukeen 100 milj.€.
Kos ka valtion puolella kapasiteetti ei riitä pikaisesti käsittelemään
tällaista tukea, on työ- ja elinkeinoministeriö (TEM) kääntynyt asiassa
kuntien puoleen ja tuki ol laan organisoimassa jaettavaksi kuntien kautta.
Valtioneuvosto on 8.4.2020 hy väk sy nyt asetuksen yksinyrittäjien
tukemiseen tarkoitetuista val tion avus tuk sis ta kunnille. Tuki maksetaan
kunnille hakemuksesta las ken nal li sen ja ko pe rus teen mukaan (=
yksinyrittäjien lukumäärä kunnassa). Ra hoi tus ta haetaan mi nis te riöl tä
valtionapuhakemuksella, jonka hakemuspohjan TEM val mis te lee yh des-
sä Kuntaliiton kanssa. Samalla valmistellaan ha ke mus poh ja, jolla yrit tä jä
hakee tukea kunnalta sekä soveltamisohje hakemusten kä sit te li jäl le.
Tuki yk sin yrit tä jäl le on 2.000 € ja tukipäätöksen tekeminen tapahtuu vir-
ka vas tuul la on luonteeltaan tyypillinen viranhaltijapäätös.

 Tässä vaiheessa Oulaisiin on osoi tet tu tukea jaettavaksi 97.774 €, eli
siitä riit tää 48 yrittäjälle avustus. On to den nä köis tä, että varattua 100
milj.€:n tu ki sum maan joudutaan ko rot ta maan. Avustuksen
voimassaoloaika on 15.10.2020 saakka ja kuntien on toi mi tet ta va
TEM:lle selvitys val tion avus tuk sen käytöstä 31.12.2020 mennessä. Kun-
nan tulee ilmoittaa yksinyrittäjälle mak sa man sa tuet Verohallinnolle. 

Asiassa saadun ohjeen mukaan tuen jakamiseen liittyvän
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tiedonvälityksen var mis ta mi sek si ja nopeuttamiseksi on pyydetty
ilmoittamaan 8.4.2020 men nes sä yhdyshenkilö kunnassa.
Kaupunginjohtaja on ilmoittanut Oulaisten yh dys hen ki lök si elinkeino- ja
kehitysjohtaja Jarmo Soinsaaren.

Kunnan tehtävänä on:
 a. tiedottaa osaltaan tuesta ja markkinoida sitä alueensa yksinyrittäjille
 b. ottaa vastaan ja käsitellä tukihakemukset
 c. tehdä päätös tuen myöntämisestä ja maksatuksesta

(muutoksenhakuun tu ki pää tök ses tä sovelletaan kuntalain 16 luvun
säännöksiä)

 d. raportoida valtionavustuksen käytöstä

Yksinyrittäjän tuki on kaupungin kirjanpidossa toimeksianto- ja
välitystehtävä, jos sa kunta välittää kunnalle myönnetyn ja
käyttötarkoitukseltaan rajatun val tion avun edelleen kolmannelle
osapuolelle toimintatukena. Valtionavun ja tuen myöntämisen seurantaa
varten kirjanpidossa otetaan käyttöön sekä toi mek si an to jen varoja että
toimeksiantojen pääomia koskevat tilit (alakohtaan Val tion
toimeksiannot). Kirjauksilla ei ole siten vaikutusta kunnan tu los las kel-
maan, eikä niitä esitetä talousarvion toteutumisvertailuissa.

2. ELY-keskuksen rahoitus yrityksille

ELY-keskukset ovat saaneet lisärahoitusta myönnettäväksi yrityksen ke-
hit tä mis avus tuk siin koronavirusepidemian aiheuttamista markkina- ja
tuo tan to häi riöis tä kärsiville yrityksille koko maassa. Avustuksen
tavoitteena on tukea yri tyk siä koronavirusepidemian aiheuttamien
haitallisten vaikutusten mi ni moi mi sek si ja kannustaa yrityksiä
työllistämiseen.

ELY-keskuksen tuki on tarkoitettu yrityksille, joissa hakemushetkellä
työs ken te lee enintään 5 henkilöä (sis. yrittäjän/yrittäjät) yritysmuodosta
riippumatta (ei kui ten kaan yksinyrittäjälle, jota koskee kohdan 1 tuki).

Rahoitusta ei voida myöntää maa-, metsä- ja kalatalouden sekä maa ta-
lous tuot tei den jalostuksen alan yrityksille.

Avustusta voidaan maksaa 1. tilanneanalyysiin tai 2.
kehittämistoimenpiteiden pe rus teel la. Avustuksen määrä on 80 %
avustuksen perusteena olevista las ken nal li sis ta kustannuksista, 10.000
€. Avustuksesta voidaan maksaa en nak ko na 70 %. Hyväksyttäviä
kustannuksia ovat molemmissa 1 ja 2 kohdissa palk ka kus tan nuk set
(2.000 €/hlö + välilliset kustannukset 50 % laskennallista pal kois ta),
kehittämistoimenpiteiden kohdalla lisäksi tuen piiriin kuuluvat pal ve lu jen
käyttö (mm. koulutuskustannukset) ja tuotteiden kehittämiseen liittyvät
raa ka-ai neet ja puolivalmisteet.

Avustusta on voinut hakea 31.3.2020 lähtien ELY-keskukselta
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sähköisellä ha ke muk sel la aluehallinnon asiointipalvelussa.

3. Business Finlandin rahoitustuote

BF on lanseerannut uuden rahoitustuotteen koskien liiketoiminnan ke hit-
tä mis tä nykyisessä markkinoiden häiriötilanteessa. Poikkeusrahoitus on
tarkoitettu 6-250 henkilöä työllistäville yrityksille. Toiminimi ei voi hakea
kyseistä tukea.

Rahoitus on vaiheistettu kahdeksi palveluksi:

1. Esiselvitysrahoitus liiketoiminnan häiriötilanteisiin. Enintään 10.000 €,
ra hoi tuk sel la yritys voi selvittää ja suunnitella itselleen uusia
liiketoimintoja, kor vaa via alihankintaketjuja ja tuotannon organisoimista
koronan aiheuttamassa häi riö ti lan tees sa ja sen jälkeen. Hankkeessa voi
olla mukana sekä ostettuja asian tun ti ja pal ve lui ta että myös yrityksen
todellisia palkkakuluja.

2. Kehittämisavustus liiketoiminnan häiriötilanteisiin. Rahoitus voi olla
50.000-100.000 €. Tällä rahoituksella yritys voi toteuttaa niitä ke hit tä mis-
toi men pi tei tä, jo ta se on tunnistanut esiselvityksessä tai muuten omana
toi min ta naan ja jot ka parantavat yrityksen mahdollisuuksia koronan
aiheuttamassa häi riö ti lan tees sa ja sen jälkeen. Toimenpiteiden
tavoitteena tulee olla yri tyk sel la uusia rat kai su ja tuotteisiin tai tuotantoon
liittyen.

Molemmissa BF:n rahoitusmuodoissa avustuksen määrä on 80 %
projektin hy väk sy tyis tä kokonaiskustannuksista ja ennakkoa voidaan
maksaa 70 % avus tuk sen määrästä.

Edellä olevat tiedot yksinyrittäjän tuesta, ELY:n rahoituksesta ja
Business Fin lan din rahoituksesta perustuvat tietoihin, jotka on julkaistu
ennen kevään ke hys rii hes sä mahdollisesti tulevia muutoksia ja lisäyksiä.

Elinkeino- ja kehitysjohtaja Jarmo Soinsaari ja hankekoordinaattori Sirpa
Ne van pe rä ovat tämän pykälän käsittelyn aikana kokouksessa. Heiltä
kuullaan tä män het ki nen tilanne Oulaisissa edellä esitettyjen tukien
kysynnän osalta se kä tietoja paikallisille yrityksille toteutetusta
yrityskohtaisesta kyselystä ko ro na krii sin vaikutuksista toimintaan.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus 

1. merkitsee tietoonsa saatetuksi yrityksille saatavissa olevat tuet, joista
koh das sa 1 mainittu yksinyrittäjän tuki jaetaan kaupungin kautta valtion
toi mek si an to teh tä vä nä. Viranhaltijapäätöksen yrityskohtaisesti tekee
elinkeino- ja ke hi tys joh ta ja Jarmo Soinsaari kaupungille osoitetun
kiintiön ja mahdollisen li sä kiin tiön perusteella ja yrityksen
hakemuksesta;
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2. merkitsee tietoonsa saatetuksi elinkeino- ja kehitysjohtajan sekä han-
ke koor di naat to rin paikallisille yrityksille osoitetun puhelinkyselyn
tuloksista ja toi men pi teis tä; ja

3. ohjeistaa elinkeinotointa neuvonnan ja ohjauksen lisäämiseen myös
lä hi pal ve lu na, koska tälle on tarvetta. Lähipalvelu voi olla esim. kahtena
päivänä vii kos sa jaettuna siten, että molemmat muutoin etätyössä
olevat eivät ole sa maan aikaan toimistolla tavattavissa
(virustartuntavaaran välttämiseksi). 

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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HYVÄKSYJIEN PÄIVITTÄMINEN VUONNA 2020 (KÄYTTÖTALOUS JA
RAHOITUS)

311/1.05/2019

KHALL § 129

 Kaupunginhallitus on kokouksessaan 13.1.2020 5 §:ssä päättänyt
hyväksyjistä kaupunginhallituksen alaisten kus tan nus paik ko jen ja
toimintojen osalta.

Hallintojohtaja Suvi Koskenlaine on perhevapaalla, joten hyväksyjät
pitää päivittää.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päivittää hyväksyjät vuodelle 2020
oheismateriaalin mukaan.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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KIINTEISTÖN ROOPPILA JA MÄÄRÄALAN KIINTEISTÖSTÄ TIENVIERI
OSTAMINEN

128/53.10/2020

KHALL § 130

 Oulaisten kaupungin ja kiinteistön Rooppila sekä määräalan kiinteistöstä
Tienvieri omistajien kanssa on laadittu kauppakirja, jolla Oulaisten
kaupunki ostaa

1. Oulaisten kaupungin Oulaisten kylän kiinteistön Rooppila 82:12
(kiinteistötunnus 563-402-82-12). Kiinteistön pinta-ala on 232 m2 ja se
on osa asemakaavan mukaista 6. (Halmeperä) kaupunginosan
Teeripuiston puistoaluetta sekä

2. 524 m2:n suuruisen määräalan Oulaisten kaupungin Oulaisten kylän
kiinteistöstä Tienvieri 82:13 (kiinteistötunnus 563-402-82-13). Määräala
on osa asemakaavan mukaista 6. Halmeperä kaupunginosan
Teeripuiston puistoaluetta.

Kauppahinta on viisisataaviisikymmentä (550) euroa. Neliöhinta on
sama kuin vastaavissa kaupoissa puistoalueella.

Kauppakirja on oheismateriaalina.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy Oulaisten kaupungin
puolesta kaupan ja sitä koskevan kauppakirjan.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin, että Kai Pajala poistui esteellisenä kokouksesta asian
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
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LUPA ÄIDINKIELEN LEHTORIN VIRAN TÄYTTÄMISEEN YLÄKOULULLE

125/2.10/2020

HKJ § 55

 Yläkoulun rehtori Tuomas Heinonen on lähettänyt 1.4.2020 päivätyn
seuraavan anomuksen:

”Nykyisen lehtorin eläköityessä haen täyttölupaa yläkoulun äidinkielen
lehtorin vakituiseen virkaan 1.8.2020. lähtien.”

Vs. hallintojohtaja: Henkilöstöjaosto esittää kaupunginhallitukselle, että
sivistystoimelle myönnetään lupa äidinkielen lehtorin viran täyttämiseen
1.8.2020 alkaen.

Henkilöstöjaosto: Hyväksyttiin yksimielisesti. 

KHALL § 131

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy henkilöstöjaoston
esityksen.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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KULTTUURITYÖRYHMÄN RAPORTTI

111/3.35/2020, 44/3.05/2019

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 40

Kokouksessaan 30.1.2019 sivistys- ja hyvinvointilautakunta esitti kau-
pun gin hal li tuk sel le seuraavien työryhmien perustamista ja henkilöiden
ni meä mis tä nii hin:

1. Väinölän ja torin alueen suunnittelutyöryhmä: Markku Ketonen, Ari
Sar po la, Tuula Aitto-oja, Mika Antikka ja jäsen tek ni ses tä
lautakunnasta, hal li tuk sen edustaja

1. Kulttuuritilatyöryhmä: Ari Sarpola, Markku Ketonen, Tuula Aitto-oja
ja muut edustajat nimeää hallitus.

Kokouksessaan 11.2.2019 kaupunginhallitus nimesi Väinölän alueen ja
torin alu een suun nit te lu työ ryh mään edustajan sekä
kulttuuritilatyöryhmään kolme edus ta jaa.

Hallintosäännön 5 luvun 2 §:n mukaisesti kaupunginhallitus päättää, että
ky sei set toimikunnat asetetaan määräaikaisina siten, että työryhmien
toimikausi päät tyy 31.12.2019. Tavoitteena työryhmille on ensisijaisesti
tehdä esityksiä ole mas sa olevien tilojen käytön tehostamiseksi ja
monipuolistamiseksi kult tuu ri pal ve lu jen ohjelman kohdan 4.3. alussa
mainitun mukaisesti.

Kaupunginhallitus nimesi yksimielisesti Väinölän ja torin alueen suun nit-
te lu työ ryh mään hallituksen edustajaksi Tommi Ojan ja
kulttuuritilatyöryhmään edus ta jik si Veli Tirilän, Anneli Rajaniemen ja
Jaakko Kittilän.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja:  Sivistys- ja hyvinvointilautakunta käy läpi
oheismateriaalina olevan yhteenvedon työryhmien toiminnasta ja
ehdotuksista.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta kävi
läpi liitteenä 1 olevan yhteenvedon työryhmien toiminnasta ja
ehdotuksista ja lähettää raportin kaupunginhallitukselle tiedoksi.

KHALL § 132

 Raportti on oheismateriaalina.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus merkitsee raportin tiedoksi.
Raportissa ole va näyttelytila esitetään nimettäväksi uudelleen, koska
nykyinen nimi "Ko ro na Gal le ria" tulisi pysyvästi muistuttamaan vuoden
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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 40 25.03.2020
Kaupunginhallitus § 132 14.04.2020

Pöytäkirjan tarkastajat:  |               |                |

2020 koronakriisistä eikä ai na kaan lisää tilassa järjestettävien
tilaisuuksien ja näyttelyiden hou kut te le vuut ta. 

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Kaupunginhallitus § 133 14.04.2020

Pöytäkirjan tarkastajat:  |               |                |

JÄSENEN ESITTÄMINEN SUOMEN KOTISEUTULIITON VALTUUSTOON

127/2.30/2020

KHALL § 133

 Suomen Kotiseutuliitto on kotiseututyön keskusjärjestö ja yksi maamme
suu rim mis ta kansalaisjärjestöistä. Liiton keskustoimisto, 15 aluejärjestöä
ja noin 750 jäsenyhdistystä ympäri Suomen tarjoavat yli 150.000
paikallistoimijalle nä kö ala pai kan paikalliskulttuuriin sekä vaikuttamisen
ja osallistumisen mah dol li suuk sia.

Oulaisten Kotiseutuyhdistyksen puheenjohtaja on lähestynyt 30.3.2020
kau pun kia Kotiseutuliiton valtuuston ehdokasasetteluasiassa. Oulaisten
kaupunki on Suomen kotiseutuliiton jäsen ja on oikeutettu esittämään
ehdokasta Suo men kotiseutuliiton valtuustoon. Oulaisten
Kotiseutuyhdistys pitää tärkeänä, et tä Siika-Pyhäjokialueelta saataisiin
edustaja liiton valtuustoon. Tästä johtuen Ou lais ten kotiseutuyhdistys on
tehnyt Pyhäjokialueen kotiseutuliiton kanssa esi tyk sen Tuula
Aitto-ojasta. Oulaisten Kotiseutuyhdistys vetoaa Oulaisten kau pun kiin ja
pyytävät tukea yhteiselle ehdokkaalle.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää esittää kulttuurituottaja
Tuula Ait to-ojaa Suomen Kotiseutuliiton ehdokkaaksi valtuustoon.
Hallitus valtuuttaa hal lin to joh ta jan tekemään ehdotuksen sähköisen
linkin kautta 17.4.2020 men nes sä.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin, että Päivi Rantaeskola poistui esteellisenä kokouksesta asian
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
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Kaupunginhallitus § 134 14.04.2020

Pöytäkirjan tarkastajat:  |               |                |

TIEDOKSISAATETTAVAT ASIAKIRJAT

KHALL § 134

Tiedoksisaatettavat asiakirjat ovat oheismateriaalina.

1. Sosiaali- ja terveysministeriön ohje 20.3.2020
Asia: Sosiaali- ja terveysministeriön ohje: Covid-19 aiheuttaman
poikkeustilan huomioiminen perustason sosiaali- ja terveydenhuollon
palvelujen toiminnassa

2. Sosiaali- ja terveysministeriön ohje 31.3.2020
Asia: Koronavirustartuntoihin varautuminen ja asiakkaiden tarpeisiin
vastaaminen kotiin annettavissa palveluissa

3. Sosiaali- ja terveysministeriön ohje 1.4.2020 nro VN/7642/2020
Asia: Sosiaali- ja terveysministeriön ohje: Tartuntalain ja valmiuslain
vaikutus liikkumisvapauteen sosiaalihuollon yksiköissä

4. Sosiaali- ja terveysministeriön ohje 9.4.2020
Asia: Sosiaali- ja terveysministeriön ohje kunnille ja palveluntuottajille
koronavirustartuntojen ehkäisystä ympärivuorokautisen hoidon ja
huolenpidon toimintayksiköissä 9.4.2020

5. Sosiaali- ja terveysministeriön päätös 1.4.2020 nro VN/7621/2020
Asia: Päätös valmiuslain 86 §:n mukaisiin sosiaali- ja terveydenhuollon
ohjaustoimiin ryhtymisestä

6. Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätös 8.4.2020 nro
PSAVI/2942/2020
Asia: Tartuntatautilain 58 §:n mukainen päätös Pohjois-Suomen
aluehallintoviraston toimialueelle (koulut ym.)

7. Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätös 8.4.2020 nro
PSAVI/2943/2020
Asia: Tartuntatautilain 58 §:n mukainen päätös Pohjois-Suomen
aluehallintoviraston toimialueelle (julkiset kokoontumiset)

8. Työ- ja elinkeinoministeriön kirje 8.4.2020
Asia: Yksinyrittäjien korona-avustus -ohje kunnille valtionavustuksen
hakemista sekä avustuksen myöntämisestä yksinyrittäjille

9. Verohallinnon päätös 25.3.2020 nro VH/2080/00.02.00.00/2020
Asia: Verotuksen oikaisulautakuntaan varajäsenen määrääminen

10. Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän hallituksen
pöytäkirja 23.3.2020

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää merkitä asiakirjat tietoonsa
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Kaupunginhallitus § 134 14.04.2020

Pöytäkirjan tarkastajat:  |               |                |

saatetuiksi.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Kaupunginhallitus § 135 14.04.2020

Pöytäkirjan tarkastajat:  |               |                |

TIEDOKSISAATETTAVAT PÖYTÄKIRJAT

KHALL § 135

Tiedoksisaatettavat pöytäkirjat ovat oheismateriaalina.

1. Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan pöytäkirja 25.3.2020

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää merkitä pöytäkirjan
tietoonsa saatetuksi ja toteaa, että siinä ei ole käsitelty sellaisia asioita,
jotka tulisi siirtää kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Kaupunginhallitus § 136 14.04.2020

Pöytäkirjan tarkastajat:  |               |                |

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN, OIKAISUVAATIMUSOHJE JA VALITUSOSOITUS

KHALL § 136

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.43 ja antoi näin kuuluvan
oikaisuvaatimusohjeen ja valitusosoituksen, liite nro 1.
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Pöytäkirjan tarkastajat:  |               |                |

Liite nro 1

OULAISTEN KAUPUNKI OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS
Kokouspäivämäärä Pykälä

13.4.2020 136
MUUTOKSENHAKUKIELLOT
Kieltojen perus-
teet

Seuraavista päätöksistä ei kuntalain 136 §:n mukaan saa tehdä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain val-
mistelua tai täytäntöönpanoa.
Pykälät  125, 126, 127, 131, 132, 134, 135 ja 136
Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 137 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin päätök siin ei
saa hakea muutosta valittamalla.
Pykälät  128, 129, 130 ja 133
HValL 10 §:n mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.
Pykälät ja valituskieltojen perusteet

OIKAISUVAATIMUSOHJEEET
Oikaisuvaatimus-
viranomainen ja
-aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Viranomainen,  jolle oikaisuvaatimus tehdään, posti- ja sähköpostiosoite sekä telefax
Oulaisten kaupunginhallitus
Oulaistenkatu 12  (PL 22)
86300 OULAINEN
kaupunki@oulainen.fi, telefax 08-473915
Pykälät
128, 129, 130 ja 133

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimuk-
sen sisältö

Oikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

VALITUSOSOITUS
Valitusvi ran-
omainen ja va li-
tusaika

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun
päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on
oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen
sekä kunnan jäsen.
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
PL 189  90101 OULU (käyntiosoite Isokatu 4)
pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
puh. 0295642800 (vaihde klo 8.00-16.15), telefax 0295642841
Kunnallisvalitus, pykälät Valitusaika

30 päivää
Hallintovalitus, pykälät Valitusaika

30  päivää
Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite Pykälät Valitusaika

30 päivää
Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava
-  valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
-  päätös, johon haetaan muutosta
-  miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
-  muutosvaatimuksen perusteet

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on alle-
kirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennök-
senä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) no jalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua
hallinto-oikeudessa 260 € (tarkistettu oikeusministeriön asetuksella (31.12.2018 /1383). Laissa on erikseen
säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Valitusasiakirjojen
toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla 
valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa,
että ne ehtivät valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Liitetään pöytäkirjaan

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

